МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
с.Частые

01.09.2016г.                                                                                                      № 83

Об утверждении правил внутреннего распорядка

для обучающихся ДЮСШ

На основании пункта 3 статьи 28 закона «Об образовании РФ» №273-ФЗ

от 29.12.2012г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить правила внутреннего распорядка для обучающихся ДЮСШ.

2.  Ознакомить под роспись всех обучающихся ДЮСШ.

3. Контроль за исполнением п.2 ПРИКАЗА возложить на инструктора-

методиста Бабинцеву А.А.

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.